
Namiķa iela 2B, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 

40900038082, 

tālr. 63491140, e-pasts sports@dkn.lv 

“Bārtas rudens 2024”   
Dienvidkurzemes novada  MTB čempionāts velokrosā 4. posms. 

Nolikums 
 
 
1.Mērķis un uzdevumi: 
 
1.1.veicināt riteņbraukšanas popularitāti Dienvidkurzemē un Latvijā; 
1.2.popularizēt riteņbraukšanu, kā visiem pieejamu aktīvās atpūtas veidu un veselīgu 
dzīvesveidu veicinošu sporta nodarbi; 
1.3.iesaistīt riteņbraukšanas sportā Dienvidkurzemes  novada jauniešus; 
1.4.popularizēt velosipēdu, kā videi un cilvēkam draudzīgu transportlīdzekli; 
1.5.uzlabot sporta, izglītības iestāžu, pašvaldību un citu organizāciju savstarpējo 
sadarbību riteņbraukšanas un veselīga dzīvesveida popularizēšanā. 
 
 
2. Sacensību vadība: 
 
Sacensības organizē Dienvidkurzemes novada Sporta pārvalde, sadarbībā ar 
biedrībām MTB ‘’Grobiņa’’,  “Priekules veloklubs” un RK ‘’Liepāja’’”. 
 
 
3. Laiks un vieta: 
 
Dienvidkurzemes novads, Bārtas pagasts kempings ‘’Ods’’, 2024. gada 14. septembrī. 

10:30- Tūrisma festivāla ‘’Bārta rudens’’ pasākuma atklāšana. 
11:00-Sākas dalībnieku reģistrācija:  
11:00-13:30 –Velo krosa trase atvērta iepazīšanas braucieniem -13:30 trase slēgta 
iepazīšanās braucieniem.   
Numuru izņemšana no plkst.  
11:00 - 13:30 grupām S-10, V-10, S-12, V-12, S-14,V-14, S-16, V-16, S-18, S, SS, V- 
55    

 

Dienvidkurzemes novada Sporta pārvalde 

mailto:63491140
mailto:sports@dkn.lv


11:00 - 14:30 grupām V-18, V-20, V-35, V-45, sekretariātā. 
 
 
 
14:00- sacensību sākums: 
 DIP DAP grupa zēni un meitenes  
14:10- Bērnu brauciens 2015. un jaunāki 
14:30- S-10, V-10, S-12, V-12     
~ 15:00 -S-14, V-14, S-16, V-16, S-18, S, SS, V-50   
~ 16:00 V-18, V-20, V-30, V-40   
Atkarībā no pieteikto dalībnieka skaita sacensību laiki var tikt mainīti.   
18:00 –uzvarētāju apbalvošana  
 
Atkarībā no pieteikto dalībnieka skaita sacensību laiki var tikt mainīti. 
 
4. Dalībnieki: 
 
Par sacensību dalībnieku var būt jebkurš sportists velobraucējs ar savu, tehniskā 
kārtībā esošu, velosipēdu un sacensībām atbilstošu veselības stāvokli. 
 
 
Vecuma grupas un dalības maksa 
 
1. Bērnu brauciens ar Līdzsvara riteņiem- zēni un meitenes kopā 2017. gadā dzimuši 
un jaunāki. Šajā grupā piedalās bērni ar līdzsvara velosipēdiem. Distances garums līdz 
1 km. Bez laika kontroles. 
2.Bērnu brauciens 2015. un jaunāki ar pedāļu velosipēdiem. Trases garums 1,5 km 
bez laika kontroles  
 
Sievietes  

Grupa Vecums Distances garums Dalības maksa 

S - 10 2014. – 2016.g 1 apļi bezmaksas 

S–12 meitenes 
(D) 

2012. – 2013.g. 1 apļi bezmaksas 

S-14 meitenes (C) 2010. – 20011.g. 2 apļi bezmaksas 

S-16 jaunietes (B) 2008. – 2009.g. 2 apļi bezmaksas 

S-18 juniores (A) 2006. – 2007.g. 3 apļi bezmaksas 

S 1990 – 2005.g. 3 apļi *5 eiro  

SS 1989.dz un vecāki 3 apļi *5 eiro  

 
Vīrieši 

Grupa Vecums Distances garums Dalības maksa 

V - 10 2014. – 2016.g 1 apļi bezmaksas 

V–12 zēni (D) 2012. – 2013.g. 1 apļi bezmaksas 

V-14 zēni (C) 2010. – 20011.g. 2 apļi bezmaksas 

V-16 jaunieši (B) 2008. – 2009.g. 3 apļi bezmaksas 



V-18 juniori (A) 2006. – 2007.g. 4 apļi bezmaksas 

V - 20 1990. – 2005.g. 4 apļi *5 eiro  

V - 35 1980 – 1989.g. 4 apļi *5 eiro  

V - 45 1970 – 1979.g. 4 apļi *5 eiro  

V - 55 1969.g un vecāki 3 apļi *5 eiro  

 
* Dienvidkurzemes  novada iedzīvotājiem dalība sacensībās ir bez maksas 
 
5.Noteikumi: 
 
5.1.Reģistrējoties apliecinu, ka: 
–mans veselības stāvoklis un fiziskā sagatavotība ir atbilstoša izvēlētajai distancei; 
–apzinos, ka pasākuma organizētājs nenes atbildību par mantām kā arī dalībnieka 
iespējamām traumām, vai veselības traucējumiem, sacensību ietvaros; 
–visa mana sniegtā informācija ir patiesa; 
 
Piesakoties sacensībām, dalībnieki apliecina, ka neiebilst pret sacensību laikā 
organizatoru uzņemto fotogrāfiju izmantošanu sacensību publiskajos materiālos. 
–piekrītu nodot savus personas datus apstrādei pasākuma organizatoriem , lai 
nodrošinātu rezultātu apkopošanu , tajā skaitā piekrītu, ka organizators pēc pasākuma 
publicē manis sasniegtos rezultātus. 
–esmu izlasījis un sapratis, kā arī piekrītu un apņemos ievērot pasākuma nolikumu. 
Katrs sacensību dalībnieks, veicot reģistrāciju, apliecina, ka uzņemas pilnu atbildību 
par savas veselības atbilstību distances veikšanai un iespējamām traumām sacensību 
ietvaros. 
5.2.Alkohola reibumā esošas personas netiek pielaistas dalībai sacensībās. 
5.3.Visas distances laikā  
AIZSPRĀDZĒTAS VELOĶIVERES, IR OBLIGĀTAS! 
 
 
5.4.Dalībniekiem, kas jaunāki par 18 gadiem, jābūt līdzi atbildīgai personai, kas 
paraksta pieteikuma anketu. 
5.5.Sacensības notiek pie ierobežotas vai daļēji ierobežotas transporta kustības. 
5.6.Visiem sacensību dalībniekiem obligāti jāievēro ceļu satiksmes noteikumi! 
5.7.Atkārtoti šķērsojot finiša līniju dalībnieks saņem pēdējo šķērsošanas laiku. 
5.8.Finiša līnijas šķērsošana pretējā virzienā  
–sods: + 10 min. pie rezultāta. 
5.9.Tiesnešu kolēģijai kopā ar organizatoriem ir tiesības izlemt jautājumus, kuri nav 
minēti sacensību nolikumā, tai skaitā mainīt distances garumu un sacensību norises  
vietu. 
5.10.Patvaļīgi saīsinot distanci, dalībnieks tiek diskvalificēts. 
5.11.Organizators un citi cilvēki, kuri ir, iesaistīti sacensību organizēšanā, 
neatbild par jebkādiem tiešiem vai netiešiem fiziskiem, materiāliem vai morāliem 
zaudējumiem sacensību dalībniekiem, kas var notikt pirms vai pēc sacensībām, kā arī  
sacensību laikā. 
5.12.Apstiprinot savu dalību sacensībās, dalībnieki atsakās no jebkādu pretenziju 
izvirzīšanas organizatoram vai citām pasākuma organizēšanā iesaistītām personām 



pēc iespējama nelaimes gadījuma vai materiālo zaudējumu rašanās un necīnās par 
zaudējumu atgūšanu tiesas ceļā. 
 
 
 
6. Vērtēšana: 
 
Uzvar dalībnieks, kurš savā vecuma grupā uzrādījis labāko distances veikšanas 
laiku. Sacensības notiek individuālā ieskaitē. 
 
7. Apbalvošana: 
 
1.– 3.vietas ieguvējus katrā vecuma grupā apbalvo ar medaļām. 
 
8.Sacensību distances 
 
Sacensības notiek apļos šķēršļota apvidū ar dabiskiem un mākslīgiem šķēršļiem. 
Apļa garums aptuveni ~ 4,0 km.  
 
9. Serviss:  
 
9.1. pirmā medicīniskā palīdzība atradīsies trases starta un finiša punktā.  
9.2. dzirdināšanas punkts starta un finiša zonā.  
 
10. Pieteikumi: 
Dalībnieki pieteikšanās līdz 12.augustam aizpildot elektronisko anketu 
- https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=VJTi8yc_lkyClock-

8ktj8evNaB8FChKhx5qqwOYJG5UMFNTQkFONTBCNTBHNVVGT0lOVVVDT1cwNi4u   

Kā arī uz vietas savensību dienā.  
 
 
 

 

 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=VJTi8yc_lkyClock-8ktj8evNaB8FChKhx5qqwOYJG5UMFNTQkFONTBCNTBHNVVGT0lOVVVDT1cwNi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=VJTi8yc_lkyClock-8ktj8evNaB8FChKhx5qqwOYJG5UMFNTQkFONTBCNTBHNVVGT0lOVVVDT1cwNi4u

